
Expediente: 681/16
Carátula: ABREGU MARIO ANTONIO S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA

Unidad Judicial: OFICINA DE GESTIÓN ASOCIADA CIVIL Y COMERCIAL N° 1 - CJC
Tipo Actuación: INTERLOCUTORIAS CIVILES
Fecha Depósito: 09/12/2024 - 04:51
Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:
30716271648835 - ALBORNOZ FEDERICO Y/O SUS SUC, -DEMANDADO
20126407344 - ABREGU MARIO ANTONIO, -ACTOR

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CONCEPCION

Oficina de Gestión Asociada Civil y Comercial N° 1 - CJC

ACTUACIONES N°: 681/16

*H20901732311*
H20901732311

JUICIO: ABREGU MARIO ANTONIO s/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA.- EXPTE. N°: 681/16.-

Juzgado en lo Civil y Comercial Común II
CENTRO JUDICIAL CONCEPCIÓN

R E G I S T R A D O

N° DE SENTENCIA AÑO
(VER ÚLTIMA PÁG.) 2024

Concepción, 06 de Diciembre de 2024.-

AUTOS Y VISTOS

 De las constancias de autos y,

CONSIDERANDO

Que a los fines de poder inscribir el testimonio de hijuela y su minuta correspondiente por ante el
Registro Inmobiliario de la Provincia de Tucumán, corresponde ampliar la Sentencia de fondo de
fecha 19/10/2024, haciéndose constar que los datos del certificado catastral son los siguientes:
Dpto. Actual: 16- LA COCHA Municipio: MUNICIPALIDAD DE LA COCHA Localidad LA COCHA
Calle: SAN MARTIN Nro.: 337 Manzana: Lote: Piso: Dpto.: Unidad: Padron: 391856 Padron origen:
93300, Matricula: 61225 Circ.: 1 Seccion: A Lamina: Manzana: 5 Manzana Parcela; Parcela: 3B Sub-
Parcela; SUPERFICIE SEGUN PLANO: 269.8087 m² Sup. segun titulo: m². 9- No Compulsa - No
Tiene . Sup.: 0 m². LADOS: POLIGONO: 1 LADO 2 - 3 = 8.97m; LADO 3 - 4 = 29.83m; LADO 4 - 1 =
9.06m; LADO 1 - 2 = 30.04m; LINDA: SUR: JUAN INSUA (PADRÓN 93300); OESTE: JOSÉ
ANTONIO CARRIZO (PADRÓN 93300); NORTE: REVERENDO LUIS ACOSTA (PADRÓN 91947);

Fecha Impresión
18/06/2025 - 23:21:45



ESTE: CALLE SAN MARTIN NORTE;

Por ello,

RESUELVO

AMPLIAR la Sentencia de fondo de fecha 19/10/2024, haciéndose constar que los datos del
certificado catastral son los siguientes: Dpto. Actual: 16- LA COCHA Municipio: MUNICIPALIDAD
DE LA COCHA Localidad LA COCHA Calle: SAN MARTIN Nro.: 337 Manzana: Lote: Piso: Dpto.:
Unidad: Padron: 391856 Padron origen: 93300, Matricula: 61225 Circ.: 1 Seccion: A Lamina:
Manzana: 5 Manzana Parcela; Parcela: 3B Sub-Parcela; SUPERFICIE SEGUN PLANO: 269.8087
m² Sup. segun titulo: m². 9- No Compulsa - No Tiene . Sup.: 0 m². LADOS: POLIGONO: 1 LADO 2 -
3 = 8.97m; LADO 3 - 4 = 29.83m; LADO 4 - 1 = 9.06m; LADO 1 - 2 = 30.04m; LINDA: SUR: JUAN
INSUA (PADRÓN 93300); OESTE: JOSÉ ANTONIO CARRIZO (PADRÓN 93300); NORTE:
REVERENDO LUIS ACOSTA (PADRÓN 91947); ESTE: CALLE SAN MARTIN NORTE;

HÁGASE SABER.-

      

Actuación firmada en fecha 06/12/2024

Certificado digital:
CN=DIP TARTALO Eduardo José, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20220703984

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.


